
Cl. Atleta Anno Tessera Società Punti Tempo

cat.F23  da 23 a 34 anni

1 Roberto Valentina 1980 AG018444 CN016 ATLETICA SALUZZO

2 Troccoli Ivana 1985 CK006324 VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A.

cat.F35  da 35 a 39 anni

1 Giarda Loretta 1973 CA015912 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 120

2 Scabini Roberta 1977 CH051497 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 115

3 Brognoni Michela 1973 CH052132 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 110

4 Pittoni Silvia 1976 CK005233 VA451 ATL. VERBANO

5 Maestri Barbara 1975 CH049902 PV628 RUNNING OLTREPO' 105

cat F40  da 40 a 49 anni

1 Panebianco Lorena 1963 CA015597 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO

2 Cerrutti Sola Mariella 1968 AH014264 VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL

3 Sacchi Barbara 1971 CH050787 PV628 RUNNING OLTREPO' 120

4 Doro Luisa 1966   AVIS CASALE MONFERRATO

5 Rollandi Loredana 1967 CH049011 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 115

6 Scarrone Laura 1965 AB015183 PV599 ATL. PAVESE 110

cat F50  da 50 a 59 anni

1 Li Perni Mariuccia 1962 CH051205 PV599 ATL. PAVESE 120

2 Baruffaldi Giordana 1959 CH051904 PV628 RUNNING OLTREPO' 115

3 Sciarabba Norma 1955 AA009966 AL026 G.P. SOLVAY SOLEXIS

4 Raffaelli Elena 1962 CH050656 PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 110

5 Apicella Maria 1962 CF020398 PV628 RUNNING OLTREPO' 105

6 Farina Rosa 1957 CH051508 PV358 G.P. AVIS PAVIA 100

7 Vitali Piera 1956 CA039262 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 95

cat F60  da 60 anni ed oltre

1 Galbani Anna Maria 1952  MI271 LA MICHETTA

2 Cometti Angela 1952 CA015688 PV599 ATL. PAVESE 120

3 Invernizzi Carilla 1947 CH049494 PV599 ATL. PAVESE 115

4 De Micheli Gianna 1947 CA015583 PV358 G.P. AVIS PAVIA 110

5 Ganguzza Tina 1935 CA015834 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 105
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cat M23  da 23 a 34 anni

1 Curcio Antonio 1980 CF029289 MI352 EUROATLETICA 2002

2 Ladetto Emanuele 1984 AH018830 VC056 A.S.D. PODISMO DI SERA

3 Menonna Alessio 1979 AH190007 VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO

4 Raineri Luca  AF018060 NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO

5 Fantasia Gabriele 1985 EA024078 VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON

6 Bancolini Giuseppe 1978 CH052783 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 120

7 Decanis Ugo 1984 CH052353 PV358 G.P. AVIS PAVIA 115

8 Mura Gianfranco 1982 CH052730 PV628 RUNNING OLTREPO' 110

Rit. Avanzo Flavio PV725 A.S.D. TRIATHLON PAVESE

cat M35  da 35 a 39 anni

1 Gaggianelli Giuseppe 1973 CA027499 TO238 A.S.D.PEPERONCINO RUNNING TEAM

2 Liborio Michele 1976  MI360 ATL. 99 VITTUONE

3 Rossi Andrea 1973 CH049248 PV599 ATL. PAVESE 120

4 Fornasati Matteo 1976 CH050985 PV475 G.P. AVIS VIGEVANO-GRAVELLONA 115

5 Sarto Valerio 1973   LATIGRE

6 Siviero Alessio 1977 CH051113 PV628 RUNNING OLTREPO' 110

7 Ciceroni Luciano 1977 CH051532 PV628 RUNNING OLTREPO' 105

8 Stoppa Davide 1976 CH052388 PV628 RUNNING OLTREPO' 100

9 Angeleri Davide 1975 CH049244 PV599 ATL. PAVESE 95

10 Masetto Giorgio 1974 AH019484 VC056 A.S.D. PODISMO DI SERA

11 Massone Denis 1974 CH050692 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 90

12 Pennisi Daniele 1974 CF032617 MI053 U.S. VIRTUS BINASCO ATL.

13 Oddo Alessandro 1977 CF008939 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 85

14 Bignamini Diego 1976 CH051110 PV358 G.P. AVIS PAVIA 80

15 Zanello Andrea 1973 AH020534 VC056 A.S.D. PODISMO DI SERA

16 Amari Nadir 1973 CH052075 PV358 G.P. AVIS PAVIA 75

17 Congionti Pierluigi 1976 AH021402 VC056 A.S.D. PODISMO DI SERA

18 Diomede Giuseppe 1975 CH052363 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 70

19 Gianusso Michele 1973 CK008379 VA636 P&C PODISMOECAZZEGGIO

20 Bredo Andrea 1975 CH052770 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 65

cat M40  da 40 a 44 anni

1 Meliani Abdel Aziz 1970  CO711 TEAM OTC COMO

2 Facciolo Valerio 1968 CF001603 MI352 EUROATLETICA 2002

3 Sola Francesco 1969 AH017128 VC052 SESIA RUNNING

4 Giani Fabio 1971 CH051469 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 120

5 Ballerini Andrea 1968 CH050781 PV628 RUNNING OLTREPO' 115

6 Beltramello Stefano 1971  VA451 ATL. VERBANO

7 Moretti Cesare 1969  VC025 A.S. AMATORI SPORT

8 Cordara Piergiuseppe 1970 BA008755 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 110

9 Trotti Marco   MI360 ATL. 99 VITTUONE

10 Carlino Bruno 1971 AH018986 VC056 A.S.D. PODISMO DI SERA

11 Cagliano Daniele 1971  VC060 A.S.D. OLIMPIA RUNNERS

12 Bigatto Nicola 1970 CH046605 PV628 RUNNING OLTREPO' 105

13 Costa Gabriele 1969 AH020943 VC056 A.S.D. PODISMO DI SERA

14 Ceccon Antonello 1968 CH050403 PV628 RUNNING OLTREPO' 100

15 Saporiti Mario 1970  NO010 ATLETICA TRECATE

16 Iovimo Francesco 1970 AH019992 VC056 A.S.D. PODISMO DI SERA

17 Marinari Stefano 1970 AF017909 VC004 ATLETICA VERCELLI 78

18 Stendardo Massimo 1971 CH052705 PV599 ATL. PAVESE 95

19 Hicham Abdelmoumen 1974   POLISPORTIVA LOMELLINA

20 Carta Vittorio 1970 CH050783 PV628 RUNNING OLTREPO' 90

21 Alloatti Marco 1969 AG024520 VC056 A.S.D. PODISMO DI SERA

22 Bona Claudio 1969  PV599 ATL. PAVESE 85

23 Gianusso Gianluca 1970 AH019997 VC053 LA VETTA MONGRANDO
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cat M45  da 45 a 49 anni

1 Lovati Ugo 1967   G.P. CORBETTESE

2 Giunti Federico 1968  AL002 A.T.A.

3 Gnoato Franco 1964 VA004809 BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA

4 Pellati Gilberto 1966 CH049243 PV725 A.S.D. TRIATHLON PAVESE 120

5 Manfron Flavio 1966  VC025 A.S. AMATORI SPORT

6 Ciocca Ettore 1967  MI053 U.S. VIRTUS BINASCO ATL.

7 Piccinini Paolo 1965 CH049600 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 115

8 Piccinini Fiorenzo 1964 CH046262 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 110

9 Bariani Luigi 1964 CH052018 PV599 ATL. PAVESE 105

10 Tesini Fabrizio 1967 CA016371 MI053 U.S. VIRTUS BINASCO ATL.

11 Lucchiari Daniele 1964  CO711 TEAM OTC COMO

12 Marchesi Roberto 1967 CH051568 PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 100

13 Lanati Fabrizio 1965 CH049010 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 95

14 Vinci Vittorio 1963 CA013676 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 90

15 Fozzati Marco 1966 CH052771 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 85

16 Valicati Marco 1965 CH046607 PV628 RUNNING OLTREPO' 80

cat M50  da 50 a 54 anni

1 Da Costa Manuel 1958 AA009104 NO010 ATLETICA TRECATE

2 Barbato Paolo 1960 AF016104 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA

3 Torrente Marco 1959 CF010065 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO

4 Villa Carloumberto 1960 CH051171 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 120

5 Perillo Michele 1962 CH046832 PV725 A.S.D. TRIATHLON PAVESE 115

6 Raineri Giovanni 1958  NO023 G.S. CASTELLANIA - GOZZANO

7 Angeleri Paolo 1961  VC060 A.S.D. OLIMPIA RUNNERS

8 Boscani Giampietro 1958 CF005156 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 110

9 Frangiamone Giancarlo 1958   QUELLI DELLA VIA BARACCA

10 Palavra Vjekoslav 1959  MI053 U.S. VIRTUS BINASCO ATL.

11 Debraio Vincenzo 1958 CA013224 VA451 ATL. VERBANO

12 Vasori Pierluigi 1959 CA020752 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 105

13 Danna Roberto 1961   AVIS CASALE MONFERRATO

14 Zanovello Graziano 1962 AH017324 VC056 A.S.D. PODISMO DI SERA

15 Carena Angelo  EPS  POLISPORTIVA BREMESE

16 Parodi Claudio 1958 CH050760 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 100

17 Fonte Vincenzo 1961 TA046185 PV599 ATL. PAVESE 95

18 Del Conte Giuseppe 1958 CH052514 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 90

19 Giudici Claudio 1961 CA011722 MI053 U.S. VIRTUS BINASCO ATL.

20 Tempesta Giovanni 1960 CH050339 PV599 ATL. PAVESE 85

21 Pero Andrea 1962 CH052347 PV725 A.S.D. TRIATHLON PAVESE 80

22 Pullega Michele 1962 CH046500 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 75

23 Colombo Davide 1959 CH046602 PV473 G.P. PASOTTI BRONI 70

24 Malvestiti Dario 1962 CK002586 VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A.
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cat M55  da 55 a 59 anni

1 Melani Roberto 1957 CH050765 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 120

2 Adinolfi Vincenzo 1955 AF017365 NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO

3 Baschiera Claudio 1954 CA041476 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 115

4 Scorbati Maurizio 1957 CH050764 PV573 A.S.D. CANOTTIERI TICINO 110

5 Polla Daniel 1957   AVIS CASALE MONFERRATO

6 Prete Claudio 1955 CH051157 PV599 ATL. PAVESE 105

7 Imazio Claudio 1953  VC025 A.S. AMATORI SPORT

8 Mussio Giovanni 1956 AA008880 VC006 G.P. TRINESE

9 Gisco Aldo 1954 CA012999 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 100

10 Piombo Matteo Sebastian 1955 CH046642 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 95

11 Molinari Marzio 1953  VC006 G.P. TRINESE

12 Panarotto Luciano 1956 AA008793 VC048 PIETRO MICCA BIELLA

cat M60  da 60 a 64 anni

1 Colnaghi Tiziano 1950 CA014466 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 120

2 Nardi Angelo 1949 CA017851 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 115

3 Vigato Roberto 1951 AF014376 NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING

4 Cobianchi Ermes 1951 CA012915 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 110

5 Barci Nicola 1951 CA031791 MI271 LA MICHETTA

6 Galbier Roberto 1952  NO053 PODISTICA ARONA

7 Ugazio Piergiuseppe 1952 AH016883 VC052 SESIA RUNNING

8 Pacella Mauro 1951   AVIS CASALE MONFERRATO

9 Baffo Salvatore 1950 CA017512 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 105

10 Zarino Norberto 1949  VC004 ATLETICA VERCELLI 78

11 Colombo Edoardo Giuseppe 1952 CA024937 PV252 G.S. SAN MARTINO 100

12 Deantoni Felice 1951  VC025 A.S. AMATORI SPORT

13 Caccia Roberto 1952  NO053 PODISTICA ARONA

cat.M65  da 65 a 69 anni

1 Michelon Aldo Carlo 1943 CF020737 PV599 ATL. PAVESE 120

2 Poire' Antonio 1944  NO002 AMATORI MASTERS NOVARA

3 Capuzzo Enzo 1943 CA014145 PV358 G.P. AVIS PAVIA 115

4 Inzerillo Giovanni 1946 CA014657 MI478 ATLETICA INTESA

5 Michailidis Anastase 1947 CH049520 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 110

6 Moracci Guerrino 1946 CA014861 MI478 ATLETICA INTESA

7 Lanfranchi Antonio 1947 CA017500 PV252 G.S. SAN MARTINO 105

8 Chiriu Bruno 1943 CA039260 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 100

9 Bianconi Ferruccio 1947 CA013612 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 95

cat.M70  da 70 anni ed oltre

1 Ranelli Marco 1942 CH048971 PV473 G.P. PASOTTI BRONI 120

2 Calori Giuseppe 1938 CA013957 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 115

3 Viaro Ugo 1940 CH046254 PV358 G.P. AVIS PAVIA 110

4 Pacella Primo 1939 AH016742 VC056 A.S.D. PODISMO DI SERA
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Cl. Cl.Cat Categ. Atleta Società Tempo

1 1 SM Finesso Paolo CO013 GINNASTICA COMENSE 1872

2 1 PM Maamari Elmehdi PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA

3 2 SM Tiberti Tito Fiorenzo CO013 GINNASTICA COMENSE 1872

4 1 M35 Gaggianelli Giuseppe TO238 A.S.D.PEPERONCINO RUNNING TEAM

5 1 M40 Meliani Abdel Aziz CO711 TEAM OTC COMO

6 1 AM Berrite Azeddine PV108 C.U.S. PAVIA

7 1 M23 Curcio Antonio MI352 EUROATLETICA 2002

8 2 M40 Facciolo Valerio MI352 EUROATLETICA 2002

9 2 PM Chiodini Federico MI095 DAINI CARATE BRIANZA

10 2 M23 Ladetto Emanuele VC056 A.S.D. PODISMO DI SERA

11 1 M50 Da Costa Manuel NO010 ATLETICA TRECATE

12 3 M23 Menonna Alessio VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO

13 1 M45 Lovati Ugo  G.P. CORBETTESE

14 2 M35 Liborio Michele MI360 ATL. 99 VITTUONE

15 4 M23 Raineri Luca NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO

16 2 M45 Giunti Federico AL002 A.T.A.

17 3 M40 Sola Francesco VC052 SESIA RUNNING

18 3 M35 Rossi Andrea PV599 ATL. PAVESE

19 2 M50 Barbato Paolo NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA

20 3 M45 Gnoato Franco BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA

21 3 M50 Torrente Marco MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO

22 4 M40 Giani Fabio PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA

23 5 M23 Fantasia Gabriele VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON

24 4 M35 Fornasati Matteo PV475 G.P. AVIS VIGEVANO-GRAVELLONA

25 1 M55 Melani Roberto PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA

26 4 M45 Pellati Gilberto PV725 A.S.D. TRIATHLON PAVESE

27 5 M40 Ballerini Andrea PV628 RUNNING OLTREPO'

28 5 M35 Sarto Valerio  LATIGRE

29 6 M40 Beltramello Stefano VA451 ATL. VERBANO

30 2 M55 Adinolfi Vincenzo NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO

31 1 PF Caiti Giuliana GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA

32 1 F35 Giarda Loretta PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA

33 7 M40 Moretti Cesare VC025 A.S. AMATORI SPORT

34 4 M50 Villa Carloumberto PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA

35 8 M40 Cordara Piergiuseppe PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA

36 9 M40 Trotti Marco MI360 ATL. 99 VITTUONE

37 6 M35 Siviero Alessio PV628 RUNNING OLTREPO'

38 10 M40 Carlino Bruno VC056 A.S.D. PODISMO DI SERA

39 3 M55 Baschiera Claudio PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA

40 11 M40 Cagliano Daniele VC060 A.S.D. OLIMPIA RUNNERS

41 7 M35 Ciceroni Luciano PV628 RUNNING OLTREPO'

42 1 F23 Roberto Valentina CN016 ATLETICA SALUZZO

43 6 M23 Bancolini Giuseppe PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA

CLASSIFICA GENERALE
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Cl. Cl.Cat Categ. Atleta Società Tempo

44 12 M40 Bigatto Nicola PV628 RUNNING OLTREPO'

45 7 M23 Decanis Ugo PV358 G.P. AVIS PAVIA

46 8 M35 Stoppa Davide PV628 RUNNING OLTREPO'

47 4 M55 Scorbati Maurizio PV573 A.S.D. CANOTTIERI TICINO

48 5 M55 Polla Daniel  AVIS CASALE MONFERRATO

49 13 M40 Costa Gabriele VC056 A.S.D. PODISMO DI SERA

50 5 M45 Manfron Flavio VC025 A.S. AMATORI SPORT

51 5 M50 Perillo Michele PV725 A.S.D. TRIATHLON PAVESE

52 2 AM Fozzati Hailu PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA

53 6 M50 Raineri Giovanni NO023 G.S. CASTELLANIA - GOZZANO

54 6 M45 Ciocca Ettore MI053 U.S. VIRTUS BINASCO ATL.

55 14 M40 Ceccon Antonello PV628 RUNNING OLTREPO'

56 7 M45 Piccinini Paolo PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA

57 9 M35 Angeleri Davide PV599 ATL. PAVESE

58 15 M40 Saporiti Mario NO010 ATLETICA TRECATE

59 10 M35 Masetto Giorgio VC056 A.S.D. PODISMO DI SERA

60 16 M40 Iovimo Francesco VC056 A.S.D. PODISMO DI SERA

61 8 M45 Piccinini Fiorenzo PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA

62 7 M50 Angeleri Paolo VC060 A.S.D. OLIMPIA RUNNERS

63 6 M55 Prete Claudio PV599 ATL. PAVESE

64 9 M45 Bariani Luigi PV599 ATL. PAVESE

65 8 M50 Boscani Giampietro PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA

66 17 M40 Marinari Stefano VC004 ATLETICA VERCELLI 78

67 1 M60 Colnaghi Tiziano PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA

68 18 M40 Stendardo Massimo PV599 ATL. PAVESE

69 11 M35 Massone Denis PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA

70 19 M40 Hicham Abdelmoumen  POLISPORTIVA LOMELLINA

71 9 M50 Frangiamone Giancarlo  QUELLI DELLA VIA BARACCA

72 7 M55 Imazio Claudio VC025 A.S. AMATORI SPORT

73 12 M35 Pennisi Daniele MI053 U.S. VIRTUS BINASCO ATL.

74 13 M35 Oddo Alessandro PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA

75 10 M45 Tesini Fabrizio MI053 U.S. VIRTUS BINASCO ATL.

76 11 M45 Lucchiari Daniele CO711 TEAM OTC COMO

77 2 F35 Scabini Roberta PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA

78 2 M60 Nardi Angelo PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA

79 1 M65 Michelon Aldo Carlo PV599 ATL. PAVESE

80 10 M50 Palavra Vjekoslav MI053 U.S. VIRTUS BINASCO ATL.

81 20 M40 Carta Vittorio PV628 RUNNING OLTREPO'

82 14 M35 Bignamini Diego PV358 G.P. AVIS PAVIA

83 1 F40 Panebianco Lorena MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO

84 2 M65 Poire' Antonio NO002 AMATORI MASTERS NOVARA

85 11 M50 Debraio Vincenzo VA451 ATL. VERBANO

86 12 M50 Vasori Pierluigi PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA

87 12 M45 Marchesi Roberto PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU.

88 2 F40 Cerrutti Sola Mariella VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL

89 3 M60 Vigato Roberto NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING

90 15 M35 Zanello Andrea VC056 A.S.D. PODISMO DI SERA

91 16 M35 Amari Nadir PV358 G.P. AVIS PAVIA

92 17 M35 Congionti Pierluigi VC056 A.S.D. PODISMO DI SERA

93 13 M50 Danna Roberto  AVIS CASALE MONFERRATO

94 14 M50 Zanovello Graziano VC056 A.S.D. PODISMO DI SERA

95 15 M50 Carena Angelo  POLISPORTIVA BREMESE

96 4 M60 Cobianchi Ermes PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA

97 16 M50 Parodi Claudio PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA

98 1 F50 Li Perni Mariuccia PV599 ATL. PAVESE

99 8 M23 Mura Gianfranco PV628 RUNNING OLTREPO'

100 13 M45 Lanati Fabrizio PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA
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Cl. Cl.Cat Categ. Atleta Società Tempo

101 17 M50 Fonte Vincenzo PV599 ATL. PAVESE

102 3 M65 Capuzzo Enzo PV358 G.P. AVIS PAVIA

103 21 M40 Alloatti Marco VC056 A.S.D. PODISMO DI SERA

104 8 M55 Mussio Giovanni VC006 G.P. TRINESE

105 2 F50 Baruffaldi Giordana PV628 RUNNING OLTREPO'

106 18 M50 Del Conte Giuseppe PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA

107 22 M40 Bona Claudio PV599 ATL. PAVESE

108 19 M50 Giudici Claudio MI053 U.S. VIRTUS BINASCO ATL.

109 1 F60 Galbani Anna Maria MI271 LA MICHETTA

110 5 M60 Barci Nicola MI271 LA MICHETTA

111 3 F50 Sciarabba Norma AL026 G.P. SOLVAY SOLEXIS

112 14 M45 Vinci Vittorio PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA

113 9 M55 Gisco Aldo PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA

114 20 M50 Tempesta Giovanni PV599 ATL. PAVESE

115 23 M40 Gianusso Gianluca VC053 LA VETTA MONGRANDO

116 10 M55 Piombo Matteo Sebastian PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA

117 4 F50 Raffaelli Elena PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU.

118 21 M50 Pero Andrea PV725 A.S.D. TRIATHLON PAVESE

119 6 M60 Galbier Roberto NO053 PODISTICA ARONA

120 15 M45 Fozzati Marco PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA

121 16 M45 Valicati Marco PV628 RUNNING OLTREPO'

122 5 F50 Apicella Maria PV628 RUNNING OLTREPO'

123 3 F40 Sacchi Barbara PV628 RUNNING OLTREPO'

124 4 F40 Doro Luisa  AVIS CASALE MONFERRATO

125 5 F40 Rollandi Loredana PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA

126 4 M65 Inzerillo Giovanni MI478 ATLETICA INTESA

127 22 M50 Pullega Michele PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA

128 23 M50 Colombo Davide PV473 G.P. PASOTTI BRONI

129 2 F23 Troccoli Ivana VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A.

130 5 M65 Michailidis Anastase PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA

131 7 M60 Ugazio Piergiuseppe VC052 SESIA RUNNING

132 24 M50 Malvestiti Dario VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A.

133 3 F35 Brognoni Michela PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA

134 1 M70 Ranelli Marco PV473 G.P. PASOTTI BRONI

135 8 M60 Pacella Mauro  AVIS CASALE MONFERRATO

136 9 M60 Baffo Salvatore PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA

137 10 M60 Zarino Norberto VC004 ATLETICA VERCELLI 78

138 11 M60 Colombo Edoardo Giuseppe PV252 G.S. SAN MARTINO

139 1 SF Porta Damiana PV108 C.U.S. PAVIA

140 2 M70 Calori Giuseppe PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA

141 11 M55 Molinari Marzio VC006 G.P. TRINESE

142 12 M60 Deantoni Felice VC025 A.S. AMATORI SPORT

143 3 AM Correzzola Giulio PV412 LA PODISTICA ROBBIESE

144 18 M35 Diomede Giuseppe PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA

145 2 F60 Cometti Angela PV599 ATL. PAVESE

146 6 M65 Moracci Guerrino MI478 ATLETICA INTESA

147 3 M70 Viaro Ugo PV358 G.P. AVIS PAVIA

148 6 F40 Scarrone Laura PV599 ATL. PAVESE

149 19 M35 Gianusso Michele VA636 P&C PODISMOECAZZEGGIO

150 4 F35 Pittoni Silvia VA451 ATL. VERBANO

151 13 M60 Caccia Roberto NO053 PODISTICA ARONA

152 4 M70 Pacella Primo VC056 A.S.D. PODISMO DI SERA

153 12 M55 Panarotto Luciano VC048 PIETRO MICCA BIELLA

154 20 M35 Bredo Andrea PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA

155 3 F60 Invernizzi Carilla PV599 ATL. PAVESE

156 7 M65 Lanfranchi Antonio PV252 G.S. SAN MARTINO

157 8 M65 Chiriu Bruno PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA
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Cl. Cl.Cat Categ. Atleta Società Tempo

158 6 F50 Farina Rosa PV358 G.P. AVIS PAVIA

159 4 F60 De Micheli Gianna PV358 G.P. AVIS PAVIA

160 9 M65 Bianconi Ferruccio PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA

161 5 F35 Maestri Barbara PV628 RUNNING OLTREPO'

162 7 F50 Vitali Piera PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA

163 5 F60 Ganguzza Tina PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA

164 Rit. M23 Avanzo Flavio PV725 A.S.D. TRIATHLON PAVESE
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FIDAL PAVIA GRAND-PRIX PROVINCIALE 2012 24 Agosto 2012

Organizzazione: LA PODISTICA ROBBIESE & TRENTINELLA IMPIANTI

Autorizzazione FIDAL numero: CP PV018A/12

CL. SOCIETA' PUNTI ATLETI

1 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 2310 23

2 ATL. PAVESE 1370 13

3 RUNNING OLTREPO' 1360 13

4 ATL. IRIENSE VOGHERA 740 7

5 G.P. AVIS PAVIA 705 7

6 ATL. CENTO TORRI PAVIA 665 6

7 A.S.D. TRIATHLON PAVESE 315 3

8 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 210 2

9 G.S. SAN MARTINO 205 2

10 G.P. PASOTTI BRONI 190 2

11 G.P. AVIS VIGEVANO-GRAVELLONA 115 1

12 A.S.D. CANOTTIERI TICINO 110 1

CLASSIFICA DI SOCIETA'

FEDERAZIONE ITALIANA ATLETICA LEGGERA

COMITATO PROVINCIALE DI PAVIA - SETTORE AMATORI E MASTER
Robbio, Venerdì 24 Agosto 2012

30^ CORSA NEI RIONI
Corsa podistica competitiva su strada riservata agli atleti tesserati FIDAL ed enti convenzionati

Valida come 18^ prova del Grand-Prix FIDAL della provincia di Pavia
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